
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2014 - PR

104/2014

104/2014

21/08/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL DE TINTAS QUILOMBENSE LTDA     (10602)

2 FUNDO A ÓLEO, GALÃO C/3,6 LITROS - Marca: TINSUL gl 2,00  0,0000 28,00    56,00

3 LIXA Nº P80 - Marca: NORTON un 10,00  0,0000 0,75    7,50

4 PINCEL Nº 02 - Marca: ATLAS un 2,00  0,0000 2,00    4,00

7 SOLVENTE, LATA C/900ML - Marca: KILLING lt 2,00  0,0000 6,10    12,20

8 TINTA A ÓLEO COIR VERMELHA, LATA C/900ML - Marca:
KILLING

lt 1,00  0,0000 10,50    10,50

10 TINTA A ÓLEO COR AZUL, LATA C/900ML - Marca: KILLING un 1,00  0,0000 10,50    10,50

12 TINTA A ÓLEO COR VERDE, LATA C/900ML - Marca: KILLING lt 1,00  0,0000 10,50    10,50

Total do Fornecedor: 111,20

SIDINEI P. FRANÇA E CIA LTDA ME     (28)

1 CORDA NYLON 4 MM - Marca: ARTPLAS m 12,00  0,0000 0,30    3,60

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

104/2014

104/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/09/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA UTILIZAÇÃO NAS OFICINAS DESENVOLVIDAS PELO 
CREAS, NOS ESPAÇOS FÍSICOS DO CREAS, SCFV E HORTA COMUNITÁRIA DO BAIRRO SANTA 
INÊS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   4   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2014 - PR

104/2014

104/2014

21/08/2014

Folha:  2/2

SIDINEI P. FRANÇA E CIA LTDA ME     (28)

5 PREGO 17 X 27 PCT DE 1 KG - Marca: GERDAL pct 2,00  0,0000 7,15    14,30

6 ROLO DE LÃ P/PINTURA C/15CM LARGURA - Marca: ROMA un 4,00  0,0000 4,90    19,60

9 TINTA A ÓLEO COR AMARELA, LATA C/900ML - Marca: TINSUL lt 1,00  0,0000 10,60    10,60

11 TINTA A ÓLEO COR PRETA, GALÃO C/3,6 LITROS - Marca:
TINSUL

gl 3,00  0,0000 34,50    103,50

16 BOTA DE BORRACHA,COR BRANCA,MUNERAÇÃO DE 36 ATÉ
42 - Marca: VONDER

pr 10,00  0,0000 28,75    287,50

Total do Fornecedor: 439,10

Total Geral: 550,30

Quilombo,   4   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


